
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 июля 2018 г.                           № 77/572 

г. Тутаев 
  

Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, 

избирательных объединений о поступлении средств в избирательные 

фонды и расходовании этих средств при проведении выборов в органы 

местного самоуправления муниципальных образований, входящих в 

состав Тутаевского муниципального района 

09 сентября 2018 года 

 

В соответствии с пунктом 19<1> статьи 22, пунктом 2 статьи 71, 

пунктом 2 статьи 77 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О 

выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы 

местного самоуправления муниципальных образований Ярославской 

области» территориальная избирательная комиссия города Тутаева и 

Тутаевского района решила: 

 

1.Утвердить формы финансовых отчетов и перечень прилагаемых к 

ним документов, представляемых кандидатами и избирательными 

объединениями в территориальную комиссию города Тутаева и Тутаевского 

района при проведении выборов в органы местного самоуправления 

муниципальных образований, входящих в состав Тутаевского 

муниципального района 09 сентября 2018 года, в соответствии с 

приложениями к Инструкции о порядке и формах учета и отчетности 

кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в 

избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов 

в органы самоуправления муниципальных образований, входящих в состав 

Ярославской области, утвержденной постановлением Избирательной 

комиссии Ярославской области № 72/431-6 от 14 июня 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Тутаевского муниципального района. 

3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского 

района Прокофьева Е.В. 



2 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                                    Е.В. Прокофьев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                Г.В. Бокова 


